
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses i l’òrgan 
tècnic de selecció de les proves selectives d’accés al grup 
C, subgrup C1, sector d’administració especial, categoria 
d’operador/a en l’Àrea de Tecnologies de la Informació i 
les Comunicacions, pel sistema de concurs oposició (codi: 
2023/P/FC/C/7). [2024/704]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las lis-
tas provisionales de personas admitidas y excluidas y el 
órgano técnico de selección de las pruebas selectivas de 
acceso al grupo C, subgrupo C1, sector administración 
especial, categoría de operador u operadora en el Área 
de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones, 
por el sistema de concurso-oposición (código: 2023/P/
FC/C/7). [2024/704]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 27 de noviembre de 2023 por la que se convocan pruebas selec-
tivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo C, subgrupo 
C1, sector administración especial, categoría de operador/a en el área 
Tecnologías de la Información y las Comunicaciones por el sistema de 
concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica - SOLGEN) en la siguiente dirección web 
https://sede.upv.es.

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

Valencia, 23 de enero de 2024. El rector de la Universitat Politècni-
ca de València. José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Abellán Simón, Guillermo ****921**

Agües Solaz, Sara ****291**

Alsliman Bajo, Gabriela ****162**

Altabert Subiela, Ignacio ****987**

Alvarez Lopez, Estefania ****675**

Aparicio Carballo, Alberto ****633**

Aparisi Requena, Francisco Jose ****943**

Ayuso Santos, Miguel Ángel ****105**

Aznar Navarro, Jose Vicente ****646**

Barreiro Hervás, Daniel Fernando ****670**

Benita Canós, Alberto ****049**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 27 de novembre de 2023, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir plaçes vacants del grup C, subgrup 
C1, sector d’administració especial, categoria d’operador/a en l’Àrea 
de Tecnologies de la Informació i les Comunicacions, pel sistema de 
concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la inadmissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 68 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, per a esmenar els errors que haja moti-
vat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se a l’entorn de 

tramitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Pre-
sentació sol·licitud genèrica – SOLGEN) en la següent adreça web: 
https://sede.upv.es.

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 23 de gener de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Abellán Simón, Guillermo ****921**

Agües Solaz, Sara ****291**

Alsliman Bajo, Gabriela ****162**

Altabert Subiela, Ignacio ****987**

Álvarez López, Estefania ****675**

Aparicio Carballo, Alberto ****633**

Aparisi Requena, Francisco José ****943**

Ayuso Santos, Miguel Ángel ****105**

Aznar Navarro, José Vicente ****646**

Barreiro Hervás, Daniel Fernando ****670**

Benita Canós, Alberto ****049**



Bleda Bas, Francisco Javier ****756**

Bonilla Dominguez, Francisco ****505**

Bosch Moya, Francisco ****212**

Canet Aznar, Francisco Jose ****444**

Canet Polit, Mª Sandra ****705**

Canet Rodriguez, Juan Andres ****223**

Carrillo Martinez, Raquel ****234**

Casas Rodriguez, Carlos ****281**

Castillo Andreu, Hector ****529**

Ciotoi , Nicolae Adrian ****898**

Coll Collado, Francisco ****841**

Collado Perez, Sergio ****197**

Crespo Garzon, Jose Antonio ****846**

Cuesta Garcia, Jorge ****746**

De Andrés Martínez, Carlos Enrique ****715**

De Fez Real, Ángel ****039**

De La Mora Ocampo, Iris ****823**

De Pedraza Cañellas, Francisco Javier ****010**

De la Blanca Sanchez, Beatriz ****894**

Dominguez Pascual, Nuria ****338**

Dueñas Zambrana, Andres ****677**

Edo Goterris, Miguel ****132**

Edo Martinez, Alvaro ****189**

Estarlich Ferrer, Miquel ****263**

Fernandez Caniego, Javier ****617**

Fernandez Sanchez, Jose ****441**

Garcia Talens, Inmaculada ****519**

García Alberola, Juan Pedro ****182**

García Palomares, Natalia ****211**

Gimena Avellan, Sandra ****282**

González Frías, Fernando ****260**

Gómez Calatayud, Mónica ****623**

Gómez Catalán, Javier ****188**

Hernandez Yuste, Ruben ****713**

Hernández López, Miguel Ángel ****788**

Illa Villarta, Juan ****601**

Irles Lara, Jorge ****349**

Ivars Marti, Sergio ****262**

Izquierdo Sicilia, Ricardo Elias ****738**

Jorge Domínguez, José ****312**

Llacer Paredes, Carles ****532**

Lleonart Martín, Eva María ****488**

Lleti Garcia, Maria De Las Mercedes ****845**

Llorens Faus, Carlos ****533**

Lluch Moya, Jose David ****232**

Mariño Rodríguez, Ramón ****795**

Martínez Moreno, Jesús ****758**

Mielgo Olcina, Luis ****003**

Mifsut Herrera, Julio César ****306**

Miralles Benitez, Victoria ****002**

Molió Benavent, David ****304**

Bleda Bas, Francisco Javier ****756**

Bonilla Dominguez, Francisco ****505**

Bosch Moya, Francisco ****212**

Canet Aznar, Francisco José ****444**

Canet Polit, M.ª Sandra ****705**

Canet Rodríguez, Juan Andres ****223**

Carrillo Martinez, Raquel ****234**

Casas Rodríguez, Carlos ****281**

Castillo Andreu, Hector ****529**

Ciotoi, Nicolae Adrian ****898**

Coll Collado, Francisco ****841**

Collado Pérez, Sergio ****197**

Crespo Garzon, José Antonio ****846**

Cuesta Garcia, Jorge ****746**

De Andrés Martínez, Carlos Enrique ****715**

De Fez Real, Ángel ****039**

De La Mora Ocampo, Iris ****823**

De Pedraza Cañellas, Francisco Javier ****010**

De la Blanca Sánchez, Beatriz ****894**

Dominguez Pascual, Nuria ****338**

Dueñas Zambrana, Andres ****677**

Edo Goterris, Miguel ****132**

Edo Martinez, Alvaro ****189**

Estarlich Ferrer, Miquel ****263**

Fernández Caniego, Javier ****617**

Fernández Sánchez, José ****441**

Garcia Talens, Inmaculada ****519**

García Alberola, Juan Pedro ****182**

García Palomares, Natalia ****211**

Gimena Avellan, Sandra ****282**

González Frías, Fernando ****260**

Gómez Calatayud, Mónica ****623**

Gómez Catalán, Javier ****188**

Hernández Yuste, Ruben ****713**

Hernández López, Miguel Ángel ****788**

Illa Villarta, Juan ****601**

Irles Lara, Jorge ****349**

Ivars Marti, Sergio ****262**

Izquierdo Sicilia, Ricardo Elias ****738**

Jorge Domínguez, José ****312**

Llacer Paredes, Carles ****532**

Lleonart Martín, Eva María ****488**

Lleti Garcia, Maria De Las Mercedes ****845**

Llorens Faus, Carlos ****533**

Lluch Moya, José David ****232**

Mariño Rodríguez, Ramón ****795**

Martínez Moreno, Jesús ****758**

Mielgo Olcina, Luis ****003**

Mifsut Herrera, Julio César ****306**

Miralles Benitez, Victoria ****002**

Molió Benavent, David ****304**



Montell Serrano, Radha Empar ****078**

Montoya Gutierrez, Raul ****817**

Morales Blanco, Joan ****036**

Morant Ruiz, Juan Jose ****205**

Moreno Ebri, Carlos ****472**

Moya Mora, Juan Manuel ****316**

Muñoz Del Valle, Jose Manuel ****170**

Nadal Dura, Joaquin ****671**

Ortega Candel, Jose Manuel ****682**

Ortega Perez De Villar, Luis ****048**

Ortiz Garcia, Francisco Javier ****546**

Pascual Molina, Carlos Alberto ****077**

Penades Martinez, Maria Angeles ****878**

Perez Salinas, Jaume ****656**

Perpiña Comes, Emilio ****819**

Peña Velasco, Francisco Javier ****632**

Peñarrocha López, Iván ****868**

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**

Pla Alabau, Patricia María ****039**

Puche García, Sergio ****580**

Rausell Peris, Victor Salvador ****426**

Roca Cano, Maria Auxiliadora ****272**

Rodriguez Gonzalez, Ivan ****428**

Roig Puig, Ferran ****258**

Roldan Huelamo, David ****704**

Ruiz Soriano, Jorge ****810**

Saiz García, Carlos Manuel ****689**

Salazar Estal, Ruben ****101**

Sauco Martí, Daniel ****530**

Segui Simo, Daniel ****739**

Solera Cabezuelo, Irene Esperanza ****920**

Soriano Alvarez, Gema ****921**

Sánchez Solbes, Maria Pilar ****330**

Tornero Lopez, Miguel Angel ****533**

Vega Rodriguez, Jose Antonio ****919**

Veloso Padilla, Abel ****817**

Vicedo Soler, Jose Manuel ****139**

Villanueva Tarazona, José ****748**

Villanueva Tarazona, Rafael ****748**

Wu Ye, Binyan ****214**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Andres Salom, Jose Luis ****328** 9

Blanch Calvete, Fernando ****466** 14

Cervera Morantin, Jesus ****280** 56

Corella Martinez, Jorge ****750** 56

Crespo Martín, Juan ****081** 9, 56

Edo Aparicio, Miguel Angel ****642** 56

Montell Serrano, Radha Empar ****078**

Montoya Gutiérrez, Raul ****817**

Morales Blanco, Joan ****036**

Morant Ruiz, Juan José ****205**

Moreno Ebri, Carlos ****472**

Moya Mora, Juan Manuel ****316**

Muñoz Del Valle, José Manuel ****170**

Nadal Dura, Joaquin ****671**

Ortega Candel, José Manuel ****682**

Ortega Pérez De Villar, Luis ****048**

Ortiz Garcia, Francisco Javier ****546**

Pascual Molina, Carlos Alberto ****077**

Penades Martinez, Maria Angeles ****878**

Pérez Salinas, Jaume ****656**

Perpiña Comes, Emilio ****819**

Peña Velasco, Francisco Javier ****632**

Peñarrocha López, Iván ****868**

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**

Pla Alabau, Patricia María ****039**

Puche García, Sergio ****580**

Rausell Peris, Victor Salvador ****426**

Roca Cano, Maria Auxiliadora ****272**

Rodríguez Gonzalez, Ivan ****428**

Roig Puig, Ferran ****258**

Roldan Huelamo, David ****704**

Ruiz Soriano, Jorge ****810**

Saiz García, Carlos Manuel ****689**

Salazar Estal, Ruben ****101**

Sauco Martí, Daniel ****530**

Segui Simo, Daniel ****739**

Solera Cabezuelo, Irene Esperanza ****920**

Soriano Álvarez, Gema ****921**

Sánchez Solbes, Maria Pilar ****330**

Tornero López, Miguel Angel ****533**

Vega Rodríguez, José Antonio ****919**

Veloso Padilla, Abel ****817**

Vicedo Soler, José Manuel ****139**

Villanueva Tarazona, José ****748**

Villanueva Tarazona, Rafael ****748**

Wu Ye, Binyan ****214**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Andres Salom, José Luis ****328** 9

Blanch Calvete, Fernando ****466** 14

Cervera Morantin, Jesus ****280** 56

Corella Martinez, Jorge ****750** 56

Crespo Martín, Juan ****081** 9, 56

Edo Aparicio, Miguel Angel ****642** 56



Ferrandis Cervera, Joaquin ****495** 56

Ferrando Aragó, Alberto ****261** 2

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Gil Sanjose, Juan Jose ****126** 32

Montes Muñoz, Pablo ****009** 32

Moron Perez, Manuel Julian ****571** 57

Peñarrubia Pardo, Pascual ****578** 56

Ramos Darocas, Alejandro ****283** 56

Rivera Fernandez, Mireia ****486** 9

Soriano Limiñana, Estefania ****762** 9

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
14. Por no abonar los derechos de examen en plazo
32. Por no cumplir el requisito de la edad
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o boni-

ficación de tasas
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente 

estar en posesión de la titulación de acceso exigida en la convocatoria

Lista provisional de personas admitidas turno promoción interna

No se ha presentado ninguna solicitud.

ANEXO II

Órgano técnico de selección  titular:
Presidente: Jaime Luis Busquets Mataix, funcionario de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Juan Carlos Morales Sánchez, funcionario de carre-

ra, escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal segunda: Mª Jesús Sanchís Andrés, funcionaria de carrera, 

escala operadores de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercero: Enrique Torcal Perez, funcionario de carrera, escala 

operadores de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: María Amparo Moreno Campos, funcionaria de carre-

ra, escala  administrativa de la Universitat Politècnica de València

Órgano técnico de selección  suplente:
Presidente: Juan Antonio Marín García, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Vicente Cañada Saiz, funcionario de carrera, analista 

programador de la Universitat Politècnica de València
Vocal segunda: Mª Ángeles Herrera Palau, funcionaria de carrera, 

analista programadora de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercero: Carmelo Cabezuelo Aguilar, funcionario de carrera, 

escala operadores de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Mª José de Castro Leal, funcionaria de carrera, escala  

administrativa de la Universitat Politècnica de València

Ferrandis Cervera, Joaquin ****495** 56

Ferrando Aragó, Alberto ****261** 2

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Gil Sanjose, Juan José ****126** 32

Montes Muñoz, Pablo ****009** 32

Moron Pérez, Manuel Julian ****571** 57

Peñarrubia Pardo, Pascual ****578** 56

Ramos Darocas, Alejandro ****283** 56

Rivera Fernández, Mireia ****486** 9

Soriano Limiñana, Estefania ****762** 9

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen.
9. Per no estar en possessió de la titulació exigida.
14. Per no pagar drets d’examen dins del termini.
32. Per no complir el requisit de l’edat.
56. No presentar documentació acreditativa de l’exempció o boni-

ficació de taxes.
57. La titulació indicada en la sol·licitud no implica necessàriament 

estar en possessió de la titulació d’accés exigida en la convocatòria.

Llistat provisional de persones admeses torn promoció interna

No s’hi ha presentat cap sol·licitud.

ANNEX II

Tribunal titular:
President: Jaime Luis Busquets Mataix, funcionari de carrera, escala 

analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Juan Carlos Morales Sánchez, funcionari de carrera, 

escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal segona: M. Jesús Sanchís Andrés, funcionària de carrera, 

escala operadores de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercer: Enrique Torcal Pérez, funcionari de carrera, escala 

operadors de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: María Amparo Moreno Campos, funcionària de carre-

ra, escala administrativa de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
President: Juan Antonio Marín García, funcionari de carrera, cate-

dràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Vicente Cañada Saiz, funcionari de carrera, analista 

programador de la Universitat Politècnica de València
Vocal segona: M. Ángeles Herrera Palau, funcionària de carrera, 

analista programadora de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercer: Carmelo Cabezuelo Aguilar, funcionari de carrera, 

escala operadors de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: M. José de Castro Leal, funcionària de carrera, escala 

administrativa de la Universitat Politècnica de València


		2024-02-01T13:15:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




